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Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Lais sa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta 
sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.  

Tuote MFS MERIDIAN® FUNDS -- U.S. VALUE FUND -- osakeluokka W1USD 
ISIN:  LU0458498309 

Tuotteen kehittäjä ja 

rahastoyhtiö 

MFS Investment Management Company (Lux) S.à r.l  

www.meridian.mfs.com 
Sijoittaja saa lisätietoja ottamalla yhteyttä siirtoasiamieheen soittamalla numeroon +352-46-40-10-600 tai 
paikalliseen rahaston edustajaan tai rahoituksen välittäjään. 

Toimivaltainen viranomainen Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”) on vastuussa MFS Investment Management Company 
(Lux) S.à r.l -yhtiön valvonnasta tämän avaintietoasiakirjan osalta. Tämä PRIIP-tuote on hyväksytty Luxemburgissa. 

MFS Investment Management Company (Lux) S.à r.l on saanut toimiluvan Luxemburgissa, ja sitä sääntelee CSSF.  

Tämä asiakirja on laadittu 15. joulukuuta 2023. 

Mikä tämä tuote on? 

Tyyppi 
Rahasto on MFS Meridian® Funds -rahaston alarahasto, joka on 
rekisteröity Luxemburgissa vaihtuvapääomaiseksi sijoitusyhtiöksi 
(”société d'investissement à capital variable” tai ”SICAV”). 
Alarahaston varat ovat lakisääteisesti erillisiä muista alarahastoista. 
Rahasto on siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä 
sijoitustoimintaa harjoittava yritys (UCITS-yhteissijoitusyritys).  
Sijoitusrahastona rahaston tuotto riippuu sen kohde-etuuksien 
tuotosta. 

Sijoitusaika 
Rahastolla ei ole kiinteää erääntymisaikaa. Rahasto voidaan kuitenkin 
purkaa sijoittajille annetun ilmoituksen ja muiden tarjousesitteessä 
kuvattujen ehtojen perusteella. Rahaston suositeltu sijoitusaika on 5 
vuotta.  

Sijoittajalla on mahdollisuus lunastaa tai vaihtaa osuuksiaan minä 
tahansa MFS Meridian Funds -rahaston kaupankäyntipäivänä 
(lisätietoja on rahaston tarjousesitteessä). Tietoa muista sijoittajan 
maassa saatavilla olevista rahaston lajeista saa osoitteesta 
meridian.mfs.com tai rahoituksen välittäjältä.  

Tavoitteet 
Rahaston tavoitteena on pääoman arvonnousu, joka mitataan 
Yhdysvaltain dollareissa. 

Rahasto sijoittaa ensisijaisesti (vähintään 70 %) yhdysvaltalaisiin 
oman pääoman ehtoisiin arvopapereihin.  Rahasto voi sijoittaa myös 
muihin kuin yhdysvaltalaisiin oman pääoman ehtoisiin 
arvopapereihin.  Rahasto keskittää sijoituksensa yleensä suurempiin 
yrityksiin ja yrityksiin, joiden se uskoo olevan aliarvostettuja 
verrattuna niiden havaittuun arvoon (arvoyritykset).  Rahasto edistää 
kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla 
27. marraskuuta 2019 annetun asetuksen (”SFDR”) (EU) 2019/2088 8 
artiklassa tarkoitettuja ympäristöön liittyviä ominaisuuksia (katso 
lisätietoja rahaston tarjousesitteestä ja verkkosivustolta). 
Varainhoitaja voi myös arvioida ympäristöön, yhteiskuntaan ja 
hyvään hallintotapaan (ESG) liittyviä tekijöitä perusteellisessa 
analyysissaan muiden tekijöiden ohella.  

Tietoja rahaston riskeistä on rahaston tarjousesitteessä. 

Rahaston vertailuindeksit Russell 1000® Value Net TR Index (USD) ja 
Standard & Poor's 500 Net TR Stock Index (USD) on tarkoitettu vain 
tuotto- tai arvokehityksen vertailuun. Vaikka rahaston sijoitukset ovat 
yleensä edustettuina vertailuarvossa, osatekijöillä on todennäköisesti 
erilainen painotus kuin vertailuarvossa, ja rahasto todennäköisesti 
sijoittaa vertailuarvon ulkopuolisiin kohteisiin, jotta voidaan 
hyödyntää houkuttelevia sijoitusmahdollisuuksia. Rahastoa 
hallinnoidaan aktiivisesti sen tavoitteiden mukaisesti eikä 
sijoitusstrategia rajoita sitä, missä määrin salkun omistusosuudet 
voivat poiketa vertailuarvosta.  Rahaston voidaan odottaa poikkeavan 
vertailuindeksistä huomattavasti. 

Tuotonjako  Tuloja ei jaeta osuudenomistajille, vaan ne heijastuvat 
rahaston varoihin. 

Säilytysyhteisö  Rahaston säilytysyhteisö on State Street Bank 
International GmbH, Luxembourg Branch. 

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus markkinoida  
Rahasto on tarkoitettu yksityissijoittajille, jotka tavoittelevat 
pääoman arvonnousua pidemmällä aikavälillä ja jotka kykenevät 
kestämään sijoituksen arvon vaihtelua mukaan lukien 
poikkeuksellisissa markkinaolosuhteissa jopa koko sijoitetun 
pääoman menettämisen. Tämä tuote on tarkoitettu sijoittajille, joilla 
on perustiedot rahaston rahoitusinstrumenteista ja joilla ei ole 
kokemusta tai on vain rajallinen kokemus yhteisrahastoihin 
sijoittamisesta. Yllä olevan estämättä sijoituspäätösten tulisi perustua 
sijoittajan omaan riskiprofiiliin ja sijoitussalkkuun. 

Lisätietoja  Rahaston tarjousesitteen, vuosikertomuksen ja 
puolivuotiskatsaukset saa maksutta englanninkielisinä osoitteesta 
MFS Meridian Funds, c/o State Street Bank International GmbH, 
Luxembourg Branch, 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxemburg, 
Grand-Duchy of Luxembourg tai sivustolta meridian.mfs.com. Muita 
rahastoon liittyviä tietoja, mukaan lukien osuuksien hinnat, on myös 
saatavilla sivustolla meridian.mfs.com. 
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Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 

Riski-indikaattori 
Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen riskitason 
verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla kerrotaan, kuinka 
todennäköisesti tuotteella menetetään rahaa markkinatapahtumien 
takia tai sen vuoksi, ettei tuotteen kehittäjä pysty maksamaan 
sijoittajalle. 
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Matalampi riski Korkeampi riski 

 

Riski-indikaattorissa oletetaan, että sijoitusaika on 5 vuotta. Todellinen riski 
voi vaihdella merkittävästi, jos sijoittaja eräännyttää sijoituksen varhain, ja 

sijoittaja saattaa saada vähemmän takaisin. 

Tuotteen riskiluokaksi on määritetty 5 (asteikolla 1–7), joka on 
keskikorkea riskiluokka. Mahdolliset tulevat tappiot arvioidaan 
keskikorkealle tasolle. Si joittajan on huomioitava valuuttariski, mikäli  
vi i tevaluutta on eri kuin rahaston perusvaluutta. Kahden va luutan 
vä linen valuuttakurssi saattaa vaikuttaa lopulliseen tuottoon. Tätä  
ri skiä  ei  oteta  huom ioon es i tetyssä  ri ski - indikaattori s sa .  

Luokitus ei huomioi tekijöitä, kuten vastapuoli- ja likviditeettiriskejä ja 
operatiivisia riskejä, jotka voivat myös vaikuttaa rahaston tuottoon. 

Tähän tuotteeseen ei liity turvaa tulevaa markkinoiden kehitystä 
vastaan, mikä tarkoittaa, että sijoittaja voi menettää osan sijoitetusta 
pääomasta tai koko sijoitetun pääoman.  Jos emme voi maksaa 
sijoittajalle hänen saamisiaan, sijoittaja saattaa menettää koko 
sijoituksensa. 

Tuottonäkymät 
Esitetyt luvut sisältävät kaikki tuotteeseen itseensä liittyvät kulut, mutta niihin eivät välttämättä sisälly kaikki sijoitta jan neuvonantajalleen tai 
jakelijalleen maksamat kulut.  Luvuissa ei oteta huomioon sijoittajan henkilökohtaista verotilannetta, joka saattaa myös vaik uttaa tämän saamiin 
tuottoihin.  Si joittajan tuotteesta saama tuotto määräytyy markkinoiden kehityksen mukaan.  Markkinoiden kehitys on tulevaisuudessa epävar m aa, 
eikä sitä voida ennustaa tarkas ti .   Esitetyt epäsuotuisat, kohtuulliset ja suotuisat näkymät ovat esimerkkejä, joissa käytetään tuotteen huonointa, 
keskimääräistä ja parasta tuottoa viimeisten 10 vuoden aikana.  Markkinat voisivat kehittyä hyvin eri tavoin tulevaisuudessa.   Stressinäkymä osoittaa, 
mikä sijoittajan tuotto voisi olla äärimmäisessä markkinatilanteessa.  

Esimerkkisijoitus 10 000 USD 

Suositeltu sijoitusaika: 5 vuotta  

 JOS 
SIJOITTAJA 

IRTAUTUU   
1 VUODEN   
KULUTTUA  

  

 JOS 
SIJOITTAJA 

IRTAUTUU 
5 VUODEN   
KULUTTUA  

  

Näkymät              

Vähintään  Si joitukselle ei taata vähimmäistuottoa.  Sijoittaja voi menettää osan sijoituksestaan ta i  koko s i joi tuksensa .  

Stress inäkym ä  
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen   1 560 USD   3 230 USD   

Keskimääräinen tuotto vuosittain   -84,4 %   -20,2 %   

Epäsuotui sa  näkym ä*  
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen   8 580 USD   9 080 USD   

Keskimääräinen tuotto vuosittain   -14,2 %   -1,9 %   

Kohtuul l inen näkym ä*  
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen   10 620 USD   13 720 USD   

Keskimääräinen tuotto vuosittain   6,2 %   6,5 %   

Suotui sa  näkym ä*  
Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen   13 850 USD   15 750 USD   

Keskimääräinen tuotto vuosittain   38,5 %   9,5 %   
 

* Tämäntyyppinen näkymä tapahtui sijoitukselle aikavälillä tammikuu 2022 – syyskuu 2023 epäsuotuisan näkymän osalta, aikavälillä marraskuu 2013 – lokakuu 2018 
kohtuullisen näkymän osalta ja aikavälillä marraskuu 2016 – lokakuu 2021 suotuisan näkymän osalta. 

Mitä tapahtuu, jos MFS Investment Management Company (Lux) S.à r.l. on maksukyvytön? 

Rahaston varat ovat erillään tuotteen kehittäjän omaisuudesta, joten tuotteen kehittäjän maksukyvyttömyys ei vaikuta rahaston  kykyyn maksaa 
sijoittajille. Rahaston varojen säilytyksestä vastaavaan säilytysyhteisöön liittyy maksukyvyttömyysriski siinä tapauksessa, e ttä säilytysyhteisön 
säilytettävänä olevat rahaston varat menetetään. Tällainen maksukyvyttömyysriski on kuitenkin rajallinen, koska sovellettava lainsäädäntö edellyttää 
säilytysyhteisön ja rahaston varojen pitämistä erillään. Säilytysyhteisö on velvollinen korvaamaan rahastolle ja rahaston sij oittajille säilytysyhteisön 
säilyttämän rahoitusvälineen menetyksen, paitsi jos säilytysyhteisö pystyy osoittamaan, että menetys on seurausta ulkopuolise sta tapahtumasta, 
johon se ei ole kohtuudella voinut vaikuttaa. Säilytysyhteisö on vastuussa kaikista muista menetyksistä, jotka ovat seurausta  säilytysyhteisön 
huolimattomuudesta tai sovellettavan lainsäädännön mukaisten velvoitteiden tahallisesta laiminlyönnistä. Säilytysyhteisön mak sukyvyttömyyden 
varalta ei ole olemassa laissa säädettyä sijoittajien korvaus- tai takausjärjestelmää.  

Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 

Tätä tuotetta sijoittajalle myyvät (mukaan lukien esimerkiksi vakuutus- tai markkina-arvosopimusten kautta) tai siitä neuvoja antavat henkilöt voivat 
veloittaa sijoittajalta muita kuluja. Tällöin kyseinen henkilö antaa sijoittajalle tietoja kyseisistä kuluista ja siitä, kuin ka ne vaikuttavat s i joi tukseen.  

Ajan myötä kertyvät kulut             

Taulukoissa esitetään summat, jotka käytetään sijoituksesta erityyppisten kustannusten kattamiseksi. Nämä summat riippuvat si joitussummasta, 
tuotteen sijoitusajan kestosta, ja siitä, kuinka hyvin tuote tuottaa. Tässä esitetyt summat ovat arvioita, jotka perustuvat sijoitussummaan ja erilaisiin 
mahdollisiin sijoitusaikoihin. 
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Olettamuksena on, että 

• ensimmäisenä vuotena sijoittaja saisi takaisin sijoittamansa summan (0 %:n vuotuinen tuotto). Muiden sijoitusaikojen osalta 
olettamuksena on, että sijoittaja saa tuotteella tuottoa kohtuullisen näkymän mukaisesti.  

• sijoitus on 10 000 USD. 

Sijoitus on 10 000 USD  
 JOS SIJOITTAJA 

IRTAUTUU    
JOS SIJOITTAJA 

IRTAUTUU 

  

1 VUODEN KULUTTUA   5 VUODEN KULUTTUA   

 Kokonaiskulut  100 USD   560 USD   

 Vaikutus vuotuiseen tuottoon*  1,0 %   1,0 %   
 

* Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Sen avulla osoitetaan esimerkiksi, että jos sijo ittaja irtautuu suositeltuna sijoitusaikana, 
sijoittajan vuotuiseksi keskimääräiseksi tuotoksi ennustetaan 7,5 % ennen kuluja ja 6,5 % kulujen jälkeen. 

Kulujen rakenne 

Kertaluonteiset kulut osallistumisen tai irtautumisen yhteydessä 
Jos sijoittaja irtautuu,  

kun 1 vuosi on kulunut 
Osallistumiskulut 0,00 % summasta, jonka sijoittaja maksaa tämän sijoituksen tekemisen 

yhteydessä. 
0 USD 

Irtautumiskulut 0,00 % sijoituksesta ennen sen maksamista sijoittajalle, jos sijoittaja lunastaa 
sijoituksen ennen kuin yksi vuosi on kulunut. 

0 USD 

Jatkuvaluonteiset kulut vuosittain  

Salkkutapahtumiin liittyvät 
kulut  

0,06 % sijoituksen arvosta vuosittain. Tämä on arvio kustannuksista, joita 

aiheutuu tuotteen kohteena olevien sijoitusten ostosta ja myynnistä.  Todellinen 
määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme. 

6 USD 

Hallinnolliset maksut ja muut 
hallinto- tai toimintakulut* 

0,92 % Tuotteesta vastaavan tahon sijoitusten hoitamisesta vuosittain perimien 
kulujen vaikutus. 

92 USD 

Satunnaiset kulut  

Tulosperusteiset palkkiot Tähän tuotteeseen ei liity tulosperusteista palkkiota. – 

Voitonjako-osuudet Tähän tuotteeseen ei liity voitonjako-osuuksia. – 
 

* Tässä esitetyt muut jatkuvaluonteiset kulut perustuvat 31. heinäkuuta 2023 päättyneen kuuden kuukauden jakson vuotuistettuihi n kuluihin. Muut 
jatkuvaluonteiset kulut voivat vaihdella vuosittain.  Lisätietoja rahaston kuluista on tarjousesitteen kohdassa ”Fund Profiles” (Rahastoprofiilit). 
Tarjousesite on saatavilla osoitteessa meridian.mfs.com. 

Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen 
erääntymisaikaa? 

Suositeltu sijoitusaika:  5 vuotta. 
Rahastolla ei ole vaadittua vähimmäissijoitusaikaa. Sijoittajalla on minä tahansa rahaston kaupankäyntipäivänä mahdollisuus l unastaa osuutensa 
niiden nettoarvolla siinä valuutassa, jolla ne ostettiin. Lisätietoja on rahaston tarjousesitteessä. Tuottojen mahdollisen vo latiliteetin vuoksi sijoittajan 
sijoitusajan tulisi olla vähintään 5 vuotta.  Koko markkinasyklin pituinen sijoitusaika tarjoaa kuitenkin sijoittajalle parha an mahdollisuuden realisoida 
rahaston hallinnoinnissa käytetyn aktiivisen sijoitusstrategian tuottama arvo.   

Kuinka sijoittaja voi valittaa? 
Kaikki rahastosta neuvoja antavan tai sitä myyvän henkilön 
toimintaan liittyvät valitukset tulee osoittaa kyseiselle rahoituksen 
välittäjälle. 

Jos sijoittaja haluaa tehdä valituksen tuotteen kehittäjästä tai itse 
rahastosta, hän voi soittaa maksutta numeroon +352 46 40 10 600, 
jolloin valitus kirjataan ja sijoittajalle annetaan lisätietoja tarvittavista 
toimista.  Sijoittaja voi myös tehdä valituksen sähköpostitse 

osoitteeseen MFSquerydesk@statestreet.com tai lähettää kirjallisen 
valituksen postitse osoitteeseen MFS Investment Management 
Company (Lux) S.à r.l, 4, rue Albert Borschette, L-1246, Luxembourg, 
Grand Duchy of Luxembourg. Lisätietoja on asiakirjassa ”Information 
on MFS Complaint Handling Process (Tietoja MFS:n valitusten 
käsittelymenettelystä)”, joka on saatavilla sivustolla 
meridian.mfs.com. 

Muut olennaiset tiedot 

Rahaston tarjousesitteen, vuosikertomuksen ja puolivuotiskatsauksen saa maksutta englanninkielisinä osoitteesta MFS Meridian Funds, c/o State 
Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch, 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxemburg, Grand-Duchy of Luxembourg tai sivustolta 
meridian.mfs.com. Muita rahastoon liittyviä tietoja, mukaan lukien osakkeiden hinnat ja vuosikertomukset tai puolivuosikatsau kset, tai tietoja 
palkkiokäytännöistä, mukaan lukien kuvaus palkkioiden ja korvausten laskentatavasta ja palkkiotoimikunnan kokoonpano, ovat sa atavilla osoitteesta 
meridian.mfs.com. Maksuttoman englanninkielisen paperikopion voi pyytää MFS Investment Management Company (Lux) S.à r.l. -yhtiöltä. Rahaston 
aiempi tuotto- tai arvonkehitys viimeisen 10 kalenterivuoden ajalta (tai rahaston/osakeluokan elinkaaren ajalta, riippuen siitä, kumpi on ly hyempi) 
julkaistaan osoitteessa meridian.mfs.com. Tuottonäkymien laskelmat julkaistaan kuukausittain osoitteessa meridian.mfs.com. Nä mä asiakirjat tai 
tiedot asetetaan sijoittajien saataville sovellettavien lakisääteisten vaatimusten perusteella.  
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